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	Emri  dhe mbiemri

	[bookmark: _Hlk203657804]                             FIZIOTERAPI 

	1. Gentrit Rexhepi - Fizioterapi

	2. Ard Syla  -  Fizioterapi

	3. Pranvera Markaj -  Fizioterapi

	4. Qendresa Maloku – Fizioterapi

	                           RADIOLOGJI 

	1. Artan Rrafshi – Teknik i Radiologjis

	2. Shkurta Dvorani  Teknik i Radiologjis

	3. Florent Qyqalla -Teknik I Radiologjis

	4. Qendresa Bytyqi -Bachelor në Radiologji Diagnostike

	5. Erza Terhani -Bachelor në Radiologji Diagnostike

	6. Agenta Hulaj -Bachelor në Radiologji Diagnostike 

	7. Gazmend Peci –  -Bachelor në Radiologji Diagnostike

	               BIOKIMI LABORATORIKE 

	1. Meriton Malaj – Biokimi  Laboratorike 

	2. Merita Kollçaku Taraku – Biokimi  Laboratorike

	3. Era Kastrati – Biokimi  Laboratorike

	4. Blerina Rama -   Teknik Laboratori

	5. Gentiana Bahtiri  Teknik Laboratori

	6. Elvira Murati - Teknik Laboratori

	7. Arben Sadiki -  Teknik Laboratori

	8. Arita Muqa-  Teknik Laboratori

	                          HIGJIEN DENTARE 

	1. Fikrije Salihu 

	                           SHËNDET PUBLIK

	2. Bernardina Krasniqi 

	3. Endrit Hasani 

	                                        LOGOPEDI 

	1. Drita Kamberi

	2. Leurita Morina 

	3. Albiona Mustafaj 

	4. Annea Bryma  


	Kërkesa e refuzuara

	1. Rinesa Ramosaj –( Refuzohet )

	2. Ema Karakushi –( I mungojnë Vulat e instucioneve në librezë )

	3. Medina Shatri –( I mungojnë vulat e institucioneve në faqën (6), dhe në faqë(7),po ashtu në  faqën (7) janë përmirësuar muajt të përsëritën.

	4. Gentiana Gjelaj –( Të evidentohet praktika në librezë konformë programit)
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